
51M 53M 55M 57M 59M 61M 63M 65M 67M 5267M 69M 71M 5271M 73M
特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 普 通 特 急 特 急 普 通 特 急

わ
か
し
お
1
号

わ
か
し
お
3
号

わ
か
し
お
5
号

わ
か
し
お
7
号

わ
か
し
お
9
号

わ
か
し
お
11
号

わ
か
し
お
13
号

わ
か
し
お
15
号

わ
か
し
お
17
号

わ
か
し
お
19
号

わ
か
し
お
21
号

わ
か
し
お
23
号

京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ①
東 京 発 0715 0900 1000 1100 1300 1500 1700 1800 1900 2000 2100 2200
海 浜 幕 張 発 0743 0925 1024 1124 1324 1524 レ レ レ レ レ レ
蘇 我 発 0753 0935 1033 1134 1334 1534 1733 1834 1935 2034 2134 2232
土 気 発 レ レ レ レ レ レ レ 1844 1944 2044 2143 2242
大 網 発 0805 0947 1046 1146 1346 1546 1745 1848 1949 2048 2148 2246
茂 原 発 0813 0955 1054 1154 1353 1553 1753 1856 1957 2057 2158 2254
上 総 一 ノ 宮 発 0820 1002 1105 1202 1401 1601 1800 1903 2008 2104 2206 2301
大 原 発 0833 1013 1117 1214 1413 1612 1814 ＝ 2020 ＝ 2218 2313
御 宿 発 0840 1024 1125 1222 1421 1620 1826 2027 2225 2320
勝 浦 発 0846 1031 1131 1228 1428 1626 1832 2033 2035 2230 2231 2326
鵜 原 発 ＝ レ レ レ レ ＝ ＝ 直通→ 2040 直通→ 2236 ＝
上 総 興 津 発 レ レ レ 1435 2044 2240
行川ア イラ ンド 発 レ レ レ レ 2048 2245
安 房 小 湊 発 1046 1146 1243 1444 2053 2250
安 房 天 津 発 レ レ レ レ 2058 2254
安 房 鴨 川 着 1054 1155 1252 1453 2103 2259

毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 平 日 毎 日 毎 日 毎 日
E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系
5 両 10 両 10両※ 5 両 5 両 10 両 5 両 10 両 10両※ 5 両 10 両 10 両 10 両 10 両
普 自 普 自 普 自 普 指 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 指 普 自 普 自 普 指 普 指 普 自 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 指 普 指 普 自 普 自 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自

普 指 普 指 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 指 普 指 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自

特急「わかしお号」　下り時刻表・列車編成表 (2015年3月14日改正)

営
業
キ
ロ

列 車 番 号
種 別

列 車 名

東 京 発 車 番 線
0.0

31.7
43.0
57.3
62.1
73.5
82.2
96.4

104.6
110.1
113.7
116.4
119.7
123.5
126.9
132.5

運 転 期 日
編 成
車 両

編
成
順
序

↑
東
京

1 号 車
2 号 車
3 号 車
4 号 車
5 号 車

安
房
鴨
川
↓

6 号 車
7 号 車
8 号 車
9 号 車
10 号 車

「10両※」………東京駅～上総一ノ宮駅間は10両編成、上総一ノ宮駅～終着駅は5両編成



52M 54M 56M 58M 60M 62M 64M 66M 68M 70M 72M 74M
特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急 特 急

わ
か
し
お
2
号

わ
か
し
お
4
号

わ
か
し
お
6
号

わ
か
し
お
8
号

わ
か
し
お
10
号

わ
か
し
お
12
号

わ
か
し
お
14
号

わ
か
し
お
16
号

わ
か
し
お
18
号

わ
か
し
お
20
号

わ
か
し
お
22
号

わ
か
し
お
24
号

安 房 鴨 川 発 0738 0838 1137 1407 1534 1638
安 房 天 津 発 レ レ レ レ レ レ
安 房 小 湊 発 0749 0848 1147 1416 1543 1647
行川ア イラ ンド 発 レ レ レ レ レ レ
上 総 興 津 発 0759 0857 レ 1425 1551 1656
鵜 原 発 レ レ レ レ レ レ
勝 浦 発 0726 0808 0905 1009 1206 1436 1559 1704 1811 2007
御 宿 発 0731 0813 0910 1015 1211 1441 1604 1709 1817 2012
大 原 発 0740 0821 0918 1023 1223 1450 1612 1719 1824 2020
上 総 一 ノ 宮 発 0753 0833 0930 1034 1234 1502 1631 1738 1836 1929 2039
茂 原 発 0610 0759 0839 0937 1041 1241 1508 1638 1744 1842 1936 2045
大 網 発 0619 0810 0847 0945 1049 1249 1516 1646 1752 1850 1948 2053
土 気 発 0623 レ 0851 0949 レ レ レ レ レ レ レ レ
蘇 我 発 0634 0824 0902 1002 1102 1302 1531 1700 1805 1903 2001 2106
海 浜 幕 張 発 レ レ レ レ 1111 1311 1540 1710 1816 1912 2010 2115
東 京 着 0708 0859 0934 1036 1135 1335 1603 1734 1840 1936 2034 2139

京 ② 京 ② 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ①
平 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日 毎 日
255 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系
9 両 10 両 10 両 5 両 5 両 10 両 5 両 10両※ 10両※ 10 両 10 両 10両※
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 指 普 指 普 自 普 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
G 指 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 指 普 指 普 指 普 指 普 指 普 指
普 自 普 自 普 指 普 指 普 指 普 指 普 指 普 指 普 指
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自

普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自 普 自

特急「わかしお号」　上り時刻表・列車編成表 (2015年3月14日改正)

営
業
キ
ロ

列 車 番 号
種 別

列 車 名

0.0
5.6
9.0

12.8
16.1
18.8
22.4
27.9
36.1
50.3
59.0
70.4
75.2
89.5

100.8
132.5

東 京 到 着 番 線
運 転 期 日
編 成
車 両

編
成
順
序

↑
東
京

1 号 車
2 号 車
3 号 車
4 号 車
5 号 車

安
房
鴨
川
↓

6 号 車
7 号 車
8 号 車
9 号 車
10 号 車

「10両※」………始発駅～上総一ノ宮駅間は5両編成、上総一ノ宮駅～東京駅間は10両編成



1M 3M 5M 7M 9M
特 急 特 急 特 急 特 急 特 急

さ
ざ
な
み
1
号

さ
ざ
な
み
3
号

さ
ざ
な
み
5
号

さ
ざ
な
み
7
号

さ
ざ
な
み
9
号

京 ① 京 ① 京 ① 京 ① 京 ①
東 京 発 1730 1830 1930 2030 2130
海 浜 幕 張 発 レ レ レ レ レ
蘇 我 発 1805 1906 2003 2107 2205
五 井 発 1812 1914 2011 2115 2214
姉 ヶ 崎 発 レ 1919 2016 2120 2220
木 更 津 発 1828 1932 2030 2132 2232
君 津 発 1836 1938 2036 2139 2239
青 堀 発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
大 貫 発
佐 貫 町 発
上 総 湊 発
竹 岡 発
浜 金 谷 発
安 田 発
安 房 勝 山 発
岩 井 発
富 浦 発
那 古 船 形 発
館 山 着

平 日 平 日 平 日 平 日 平 日
E257 系 E257 系 E257 系 E257 系 E257 系
5 両 5 両 5 両 5 両 5 両
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自 普 自 普 自

特急「さざなみ号」　下り時刻表・列車編成表 (2015年3月14日改正)

営
業
キ
ロ

列 車 番 号
種 別

列 車 名

東 京 発 車 番 線
0.0

31.7
43.0
52.3
58.1
74.3
81.3
85.0
89.6
93.7
98.1

116.4
107.0
110.5
113.8
116.7
122.8
125.1
128.9

運 転 期 日
編 成
車 両

編
成
順
序

↑
東
京

1 号 車
2 号 車
3 号 車
4 号 車
5 号 車

館
山
↓

6 号 車
7 号 車
8 号 車
9 号 車
10 号 車



2M 4M 6M
特 急 特 急 特 急

さ
ざ
な
み
2
号

さ
ざ
な
み
4
号

さ
ざ
な
み
6
号

館 山 発
那 古 船 形 発
富 浦 発
岩 井 発
安 房 勝 山 発
保 田 発
浜 金 谷 発
竹 岡 発
上 総 湊 発
佐 貫 町 発
大 貫 発
青 堀 発
君 津 発 0554 0739 0810
木 更 津 発 0601 0746 0816
姉 ヶ 崎 発 0612 0757 レ
五 井 発 0617 0802 0831
蘇 我 発 0626 0812 0840
海 浜 幕 張 発 レ レ レ
東 京 着 0657 0845 0913

京 ① 京 ① 京 ①
平 日 平 日 平 日
E257 系 E257 系 E257 系
5 両 10 両 5 両
普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自
普 自 普 自 普 自

普 自
普 自
普 自
普 自
普 自

特急「さざなみ号」　上り時刻表・列車編成表 (2015年3月14日改正)

営
業
キ
ロ

列 車 番 号
種 別

列 車 名

0.0
3.8
6.1

12.2
15.1
18.4
21.9
25.7
30.8
35.2
39.3
43.9
47.6
54.6
70.8
76.6
85.9
97.2

128.9
東 京 到 着 番 線
運 転 期 日
編 成
車 両

編
成
順
序

↑
東
京

1 号 車
2 号 車
3 号 車
4 号 車
5 号 車

館
山
↓

6 号 車
7 号 車
8 号 車
9 号 車
10 号 車


